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Jegyzőkönyv

Készült: Hévíz Város Önkormányzata Pénzügyi-Ügyrendi Bizottságának 2009. június 24-án 8.00 órai kezdettel megtartott soron következő üléséről.

Az ülés helye: 8380 Hévíz, Kossuth L. u. 1. Pénzügyi tárgyaló

Jelen vannak:
Czövek Imre, a bizottság elnöke

Belovári Sándor

Ekmann Ernő

Gelencsér Hédi,

Gelencsér János,

Lázár László,




Vági Ferencné a bizottság tagjai

Tanácskozási joggal meghívott:
Dr. Tüske Róbert jegyző


Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző


Dr. Horváth Éva kabinetvezető


Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető



Dr. Bognár András jogi ügyintéző


Szabó Zoltán turizmus referens


Horváth Orsolya Hévíz Turizmus Marketing Egyesület



titkára 
Czövek Imre köszöntötte a bizottsági tagokat, valamint a meghívottakat, majd megállapította, hogy a bizottság határozatképes, a bizottság 7 tagjából 6 fő jelen van, Gelencsér János bizottsági tag érkezése a későbbiekre várható. A jegyzőkönyv elkészítésére Kovács Melindát, a jegyzőkönyv hitelesítésére Belovári Sándor bizottsági tagot kérte fel. Kezdeményezte „A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 19/2000. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztés felvételét napirendi pontok közé.
A bizottság a jegyzőkönyv hitelesítő személyét 6 igen szavazattal - ellenszavazat és tartózkodás nélkül - elfogadta. 

Továbbá kezdeményezte - a meghívótól eltérően - a napirendi pontok elfogadását, melyet a Pénzügyi-Ügyrendi Bizottság egyhangúlag, 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbiak szerint fogadott el:

Napirendi pontok:
1. Hévíz Város Önkormányzata és a Hévíz Turizmus Marketing Egyesület között létrejött együttműködési megállapodás hatályosulása, beszámoló az önkormányzati támogatás felhasználásáról
Előadó: Horváth Orsolya a Hévíz Turizmus Marketing Egyesület titkára
2. Deák téri üzletházat érintő döntéshozatal a képviselőtestület 80/2009. (IV. 28.) határozata alapján
Előadó: Dr. Bognár András jogi ügyintéző
3. A regionális vízmű társaságok állami részvényhányadának térítés nélküli önkormányzati tulajdonba adása
Előadó: Dr. Bognár András jogi ügyintéző
4. A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendeletalkotás (I. fordulós tárgyalás)

Előadó: Dr. Tüske Róbert jegyző

5. Felsőpáhok Község Önkormányzatának megkeresése Hévíz Város Önkormányzatával Körjegyzőség létrehozására
Előadó: dr. Tüske Róbert jegyző
6. Tájékoztató a Hévízi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása munkájáról
Előadó: Dr. Vajda Veronika kistérségi irodavezető
7. Hévíz Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető
8. Hévíz Város Önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 17/2004. (VI. 1.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető

9. Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény alapító okiratának módosítása
Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető
10. Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007. (III. 28.) önkormányzati rendelet és az önkormányzati intézményekben folyó munkahelyi étkeztetésről szóló 5/2009. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető

11. Beszámoló az önkormányzati társulások tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról
Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető
12. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíj elbírálásának helyi szabályozásáról szóló 15/2007. (VII. 1.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: dr. Tüske Róbert jegyző
13. A közterületek használatáról szóló 28/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosítása

Előadó: dr. Tüske Róbert

14. Köztéri képzőművészeti és iparművészeti alkotások megvalósítására pályázat benyújtása

Előadó: Szabó Zoltán turizmus referens
15. Teréz Anya Szociális Integrált Intézmény alapdokumentumainak módosítása

Előadó: Vági Ferencné intézményvezető
16. Hévízi Sportkör Lovas Szakosztály támogatási kérelme

Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető

17. A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 19/2000. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető
18. Egyéb ügyek
1. Hévíz Város Önkormányzata és a Hévíz Turizmus Marketing Egyesület között létrejött együttműködési megállapodás hatályosulása, beszámoló az önkormányzati támogatás felhasználásáról

 (4861/2009. számú előterjesztés csatolva)

Előadó: Horváth Orsolya, a Hévíz Turizmus Marketing Egyesület titkára
Horváth Orsolya megköszönte az önkormányzat támogatását, valamint elmondta, hogy az önkormányzat részéről átadott pénzeszközök felhasználásáról az egyesület számlákkal elszámolt.
Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatát.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

92/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága a „Hévíz Város Önkormányzata és a Hévíz Turizmus Marketing Egyesület között létrejött együttműködési megállapodás hatályosulása, beszámoló az önkormányzati támogatás felhasználásáról” című előterjesztés határozati javaslatát elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.
2. Deák téri üzletházat érintő döntéshozatal a képviselőtestület 80/2009. (IV. 28.) határozata alapján
(2832-8/2009. számú előterjesztés csatolva)

Előadó: Dr. Bognár András jogi ügyintéző
Dr. Bognár András beszélt az előterjesztés tartalmáról.

Czövek Imre előre jelezte, hogy a mai napon még az ügyben további egyeztetésre kerül sor. Majd a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatát.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

93/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága a „Deák téri üzletházat érintő döntéshozatal a képviselőtestület 80/2009. (IV. 28.) határozata alapján” című előterjesztés határozati javaslatát elfogadásra javasolta a képviselőtestület részére.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.
3. A regionális vízmű társaságok állami részvényhányadának térítés nélküli önkormányzati tulajdonba adása

 (3744-2/2009. számú előterjesztés csatolva)
Előadó: Dr. Bognár András jogi ügyintéző
Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatát.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

94/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága a „A regionális vízmű társaságok állami részvényhányadának térítés nélküli önkormányzati tulajdonba adása” című előterjesztés határozati javaslatát elfogadásra javasolta a képviselőtestület részére.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.
4. A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendeletalkotás (I. fordulós tárgyalás)

(3687-2/2009. számú előterjesztés csatolva)

Előadó: Dr. Tüske Róbert jegyző

dr. Tüske Róbert továbbra is azt kérte a bizottságtól, hogy az előterjesztetést csak tervezetnek tekintse. Láthatóak azok a pontok, amelyet szabályozni köteles az önkormányzat a helyi rendeletében. Nem tisztázott a koncepció, amely alapján meg lehetne közelíteni azokat a problémákat, amelyeket tipikusan a lakosok vetettek fel. Magasnak találják a díjat, soknak találják az ürítések számát, hiányolják a méltányosságot a rendszerből, hiányolják a szüneteltetés lehetőségét azoknál az ingatlanoknál, amelyeket nem használnak egész évben. Az utóbbi probléma magával vonja azt a gondot, hogy ha egyes ingatlantulajdonosoknak lehetőségük lesz arra, hogy ne egész évben fizessék a szemétszállítási díjat, akkor ezek a fizetési terhek áthárulnak a lakosokra. Többször került egyeztetés lefolytatásra a Zöldfök Zrt-vel, a Zalaispa konzorciummal további tárgyalások szükségesek. A jó döntés meghozatalához több alternatívát ki kell dolgozni, a lehetőségekhez a szolgáltató díjkalkulációja elengedhetetlen. 2009. év 60 %-os díjemelést hozott az Zalaispa rendszer amortizációs költségeinek belépése miatt.  A Zöldfok Zrt. szakmai álláspontja szerint önmagában az ürítési számok csökkentésével nem csökken a díj, csak megfelelő szigorításokkal, pl. a közszolgáltató nem szállít el minden hulladékot, csak lakásonként egy edényre valót. Az időlegesen használt ingatlanok kategóriát létre kell hozni, szabályozni kell, amely boríthatja az egész hulladékszállítás rendszerét. Nem javasolja a képviselőtestület ülés elé beterjesztését, októberben lépne hatályba a részletesen kidolgozott rendelet. A szilárd hulladék közszolgáltatásban lehetőség szerint mindenkinek részt kellene venni. Nagyon fontos érdek, hogy a hulladékot elszállítsák, kezeljék. Nem fogadható el, hogy a lakott ingatlanon nem keletkezik hulladék
Czövek Imre a napirendi ponthoz további hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta a rendelettervezet további kidolgozásának javaslatát.

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

95/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága „A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendelet megalkotása” című előterjesztés rendelettervezetének további kidolgozását javasolja.

Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.
Gelencsér János bizottsági tag megérkezett az ülésre.

5. Felsőpáhok Község Önkormányzatának megkeresése Hévíz Város Önkormányzatával Körjegyzőség létrehozására
(2550-5/2009. számú előterjesztés csatolva)

Előadó: dr. Tüske Róbert jegyző
dr. Tüske Róbert összefoglalva ismertette az előterjesztés tartalmát.

Gelencsér Hédi tapasztalatból tudja, illetve az áttanulmányozott anyagból is kitűnt számára, hogy a hévízi polgármesteri hivatalt nagy horderejű munka terheli. Meglepte, hogy a felsőpáhoki hivatalban csak olyan személyek vannak, akik középfokú végzettséggel rendelkeznek. Nem leértékelve a középfokú végzettségű embereket úgy gondolta, hogy napi feladatként jelentkező teendőkhöz két középfokú vezetőségű dolgozó nem elegendő, így nem lehet felvállalni egy kirendeltség vezetését. A törvényi előírásoknak megfelelő működés biztosításához elengedhetetlen egy jogász végzettségű szakember kinevezése. Csak úgy tudja támogatni a körjegyzőség létrehozását, ha állandó jelleggel dolgozó felsőfokú végzettségű szakember kerül Felsőpáhokra kinevezésre, aki összefogja a sokrétű szerteágazó feladatokat. A felelősség e nélkül nem vállalható.
Lázár László emlékeztetett arra, hogy a Felsőpáhok Polgármestere a bizottság korábbi ülésén kijelentette, hogy a jelen pillanatban is ott dolgozó két köztisztviselővel, és némi hévízi segítséggel vállalni tudja a működést. Nem tudja, hogy mi lenne jó, kistérségben gondolkozás mellett, most, amikor segíteni kellene Felsőpáhoknak, akkor nem tudunk? Segíteni kellene, hiszen anyagiakban nem jelentene többletkiadást.
dr. Tüske Róbert meggyőződése szerint, ahhoz, hogy megfelelően működjön a körjegyzőség, Hévíz Város Önkormányzata és Felsőpáhok Önkormányzatai is csorbulás nélkül el tudja látni felelősséggel a feladatát, szükség van a Felsőpáhok településen 3 fő foglalkoztatására. A hévízi hivatal részéről nem lehet felvállalni, hogy a vezetői feladat ellátását a hévízi hivatal vezetői közül egy, vagy a szakosodás miatt, minden osztályvezető és a jegyző közösen lássa el. A figyelem így csorbulhat, amely mindkét települést hátrányosan érintené. Egyetlen kényszerítő oka volt a közös körjegyzőség létrehozásának, kora tavasszal „hírek jöttek” arra vonatkozóan, hogy a közigazgatási reform következtében a kis hivatalokat megszüntetik. Ennek realitása jelenleg nincs, hiszen ennek megvalósításához kétharmados törvény módosítása kellene. A kormány jelenleg ezzel a döntéshozói erővel nem rendelkezik. Abban a pillanatban, ha bármelyik Hévíz környéki település közigazgatása veszélybe kerül, új helyzet alakul ki. A csorbulások elkerülése miatt közigazgatási szakmai szempontból az előterjesztés szerinti feladatellátás lenne szükséges.
dr. Vajda Veronika kistérségi irodavezető megérkezett az ülésre.
Gelencsér János visszahivatkozott jegyző úr által elmondottakra, hogy ha a veszély elhárult a kishivatalok megszűnésére vonatkozóan, akkor a közös körjegyzőség létrehozása ügyefogyottá vált.
dr. Tüske Róbert rámutatott arra, hogy mindegyik párt szeretné a közigazgatás megreformálását.

Gelencsér János megkérdezte, ha Hévíz Város Önkormányzata úgy dönt, hogy segíti Felsőpáhok Önkormányzatát, akkor új dolgozót kellene kinevezni?
dr. Tüske Róbert előadta, hogy Hévízen ismét elkezdődik a szervezet-átalakítás. Felkészült a hivatal, önmagában a hévízi szervezet nem igényli a munkaerő felvételt, azonban felsőpáhoki körjegyzőség miatt, kirendeltség vezetésére plusz 1 fő szakembert kellene „felvenni”.
Gelencsér János kérdésként fogalmazta meg, hogy a plusz 1 fő alkalmazása által keletkező költségeket ki finanszírozná?
dr. Tüske Róbert közölte, hogy Hévíz álláspontja szerint Felsőpáhok finanszírozná az 1 fő alkalmazása miatt felmerülő kiadásokat.
Czövek Imre jelezte, hogy számára az előterjesztésből kitűnik, hogy Felsőpáhok ezt a plusz kiadást nem vállalná.

Gelencsér János szívesen segítene Felsőpáhok településnek, ha a körjegyzőség plusz terhet nem jelentene Hévíznek.
Ekmann Ernő szerint a közös körjegyzőség kérdése jelenleg nem aktuális téma.
Czövek Imre is úgy látta, hogy a kérdés nem aktuális. Nem tudja, hogy a határozati javaslatban megfogalmazott további előkészítésekre vonatkozó tárgyalások lefolytatására és azokról szóló tájékoztató, döntési javaslatok beterjesztésére előirányzott szeptember 30-ai határidőnek van-e értelme. Hiszen szeptember 30-ai határidőig tisztábban lehet-e látni a helyzetet.
Gelencsér Hédi a 2009. szeptember 30-ai határidőt jónak tartotta. Eddig a Felsőpáhok Önkormányzat Képviselő-testülete újból értékelheti a helyzetet.

Gelencsér János korainak érezte a szeptember 30-ai időpontot, hiszen jövő évben lesznek láthatók a változások.

dr. Tüske Róbert kérte, hogy a bizottság a megfogalmazott szakmai javaslatot erősítse meg tárgyalási feltételként. 

Czövek Imre a napirendi ponthoz további hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az alábbiakat: A bizottság az előterjesztésben foglalt tárgyalási feltételeket megismerte, és azokat támogatja, azonban a körjegyzőség létrehozásának jelenleg nem támogatja a sürgősségét.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

96/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága „Felsőpáhok Község Önkormányzatának megkeresése Hévíz Város Önkormányzatával Körjegyzőség létrehozására” című napirendi ponttal kapcsolatban a következő az álláspontja:

A bizottság az előterjesztésben foglalt tárgyalási feltételeket megismerte, és azokat támogatja, azonban a körjegyzőség létrehozásának jelenleg nem támogatja a sürgősségét.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

6. Tájékoztató a Hévízi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása munkájáról
 (460-7/2009. számú előterjesztés csatolva)

Előadó: dr. Vajda Veronika kistérségi irodavezető
Dr. Vajda Veronika kiemelte, hogy új szociális alapszolgáltatással bővült a kistérség feladatellátása. Továbbá a kistérségi társulás 1 fő közfoglalkoztatás szervezőt alkalmaz, aki segíti a települések ilyen jellegű feladatellátását.
Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatát
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

97/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére a Hévízi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása munkájáról készített beszámolót.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

7. Hévíz Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 16.) rendelet módosítása

 (1022-30/2009. számú előterjesztés csatolva)

Előadó: Dr. Bognár András jogi ügyintéző

Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta a rendelettervezet elfogadását.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

98/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére Hévíz Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló 1/2009. (II. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról készített rendelettervezetet.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

8. Hévíz Város Önkormányzat vagyongazdálkodásáról szóló 17/2004. (VI. 1.) számú rendelet módosítása

(2613-2/2009. számú előterjesztés csatolva

Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető

Bereczkyné Koronkai Anna beszélt az előterjesztés tartalmáról. Előre jelezte, hogy hamarosan ismételten sor kerül a vagyonrendelet módosítására.
Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta a rendelettervezet elfogadását.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

99/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére Hévíz Város vagyongazdálkodásáról szóló 17/2004. (VI. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról készített rendelettervezetet.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

9. Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény alapító okiratának  módosítása 
 (1072-11/2009. számú előterjesztés csatolva,)

Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető

Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az előterjesztést határozati javaslatát.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

100/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére a „Gróf I. Festetics György Művelődési Központ, Városi Könyvtár és Muzeális Gyűjtemény alapító okiratának módosítása” című előterjesztés határozati javaslatát.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

10. Az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007. (III. 28.) önkormányzati rendelet és az önkormányzati intézményekben folyó munkahelyi étkeztetésről szóló 5/2009. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítása

 (1075-3/2009. számú előterjesztés csatolva)

Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető

Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatát.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

101/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére az intézményi térítési díjakról szóló 8/2007. (III. 28.), és az önkormányzati intézményekben folyó munkahelyi étkeztetésről szóló 5/2009. önkormányzati rendeletek módosításáról készített rendelettervezeteket.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

11. Beszámoló az önkormányzati társulások tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról
(5017/2009. számú előterjesztés csatolva
Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető
Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatát.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

102/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére a „Beszámoló az önkormányzati társulások tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról” című előterjesztés határozati javaslatát.
Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

Lázár László bizottsági tag elhagyta az üléstermet.
12. A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíj elbírálásának helyi szabályozásáról szóló 15/2007. (VII. 1.) önkormányzati rendelet módosítása

(3728-2/2009. számú előterjesztés)

Előadó: dr. Tüske Róbert jegyző

Gelencsér János előadta, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjrendszer rossz, hiszen a rászorultak támogatásának mértékét nem lehet növelni azáltal, hogy a nem rászorultak nem kapnak ösztöndíjat.
Vági Ferencné más jellegű támogatás nyújtásával oldaná meg a problémát.

Czövek Imre rámutatott arra, hogy az állam, az önkormányzati támogatással egyező összegű támogatást ad a diákoknak. Ezt a lehetőséget ki kell használni. Korábban volt arra példa, hogy pont azok a diákok - a „papíron” igazolt jövedelem alapján - nem kaptak ösztöndíjat, akik jobban rászorultak.

dr. Horváth Éva elmondta, hogy van lehetőség egyéb támogatás nyújtására szociális alapon. Szerinte is kár lenne maximálisan nem kihasználni az állami támogatás lehetőségét.
Gelencsér Hédi a jövedelemhatárok megemelését indokának érezte, hogy a megélhetés Hévízen drágább.

dr. Tüske Róbert ismertette, hogy az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság a tegnapi nap folyamán tárgyalta az előterjesztést. Bursa Hungarica ösztöndíj jövedelemhatárainak megemelését támogatta azzal a kiegészítéssel, hogy a hivatal az augusztusi képviselő-testületi ülésre dolgozzon ki a Bursa Hungarica mellett olyan kiegészítő ösztöndíjrendszert, amely középiskolásokra vonatkozna.
Czövek Imre a napirendi ponthoz további hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta a rendelettervezet elfogadását.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

103/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíj elbírálásának helyi szabályozásáról szóló 15/2007. (VII. 1.) rendelet módosításáról készített rendelettervezetet.

Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

13. A közterületek használatáról szóló 28/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosítása

(4962/2009. számú előterjesztés csatolva)
Előadó: dr. Tüske Róbert
Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta a rendelettervezet elfogadását.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

104/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére a közterületek használatáról szóló 28/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról készített rendelettervezetet.

Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

14. Köztéri képzőművészeti és iparművészeti alkotások megvalósítására pályázat benyújtása

(5060-2/2009. számú előterjesztés csatolva)

Előadó: Szabó Zoltán turizmus referens

Szabó Zoltán beszélt az előterjesztés tartalmáról.
Gelencsér János egyetértett az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság véleményével, mely szerint Hévízen elég szobor található, inkább egy színvonalas és jó megjelenésű szökőkút finanszírozására kellene a pályázatot benyújtani. Tiszteletét fejezte ki Marton László munkássága iránt, úgy gondolta emlékét a Hévízen megtalálható művei őrzik.
Gelencsér Hédi is ezt a véleményt képviselte. Nagyra értékeli a művész tehetségét, de emlékét inkább a Télifürdő falán lévő Pantheonban márványtábla és bronz dombormű őrizze.

Czövek Imre rákérdezett arra, hogy a pályázati kiírás keretében lehet-e szökőkútra pályázni?
Szabó Zoltán közölte, hogy meg kell vizsgálni a kérdést. 

Czövek Imre a napirendi ponthoz további hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az alábbiakat: A bizottság az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság javaslatával egyetértve javasolja, hogy a köztéri képzőművészeti és iparművészeti alkotások megvalósítására kiírt pályázaton Hévíz városa ne Marton László szobrászt ábrázoló szoborra, hanem egy köztéri szökőkútra pályázzon. Egy Marton Lászlónak emléket állító márványtábla és bronz dombormű a Télifürdő falán lévő Pantheonban kaphatna helyet.

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

105/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága az Oktatási, Művelődési, Egészségügyi és Szociális Bizottság javaslatával egyetértve javasolja, hogy a köztéri képzőművészeti és iparművészeti alkotások megvalósítására kiírt pályázaton Hévíz városa ne Marton László szobrászt ábrázoló szoborra, hanem egy köztéri szökőkútra pályázzon. Egy Marton Lászlónak emléket állító márványtábla és bronz dombormű a Télifürdő falán lévő Pantheonban kaphatna helyet.

Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.
15. Teréz Anya Szociális Integrált Intézmény alapdokumentumainak módosítása

(4957/2009. számú előterjesztés csatolva)

Előadó: Vági Ferencné intézményvezető
Vági Ferencné ismertette az előterjesztés tartalmát. Továbbá elmondta, hogy büszke a nyári tábor működtetésére. Ingyen biztosítják az igazán rászoruló gyermekek részére a nyári felügyeletet, illetve a táborozási élményeket. Beszélt arról, hogy az önkormányzatnak és a támogatóknak köszönhetően a játszóház is ingyen működik. Igény van a táborra, többen munkatársa, munkáján kívül szabadidejében önként vállalja a gyerekek felügyeletét.
Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta a határozati javaslat elfogadását.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

106/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére a „Teréz Anya Szociális Integrált Intézmény alapdokumentumainak módosítása” című előterjesztés határozati javaslatát.

Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

16. Hévízi Sportkör Lovas Szakosztály támogatási kérelme
(szóbeli előterjesztés)

Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető

Bereczkyné Koronkai Anna tájékoztatott arról, hogy június 18-án érkezett támogatási kérelem Hollé Lászlótól, a Lovas Szakosztály vezetőjétől, aki az augusztusban megrendezendő Lovas Derbire 500 e Ft támogatást kért. A szakosztály a Hévízi Sportkörhöz tartozik. A Sportkör 2009. évi önkormányzati támogatásának szakosztályonkénti felbontásában a Lovas Szakosztály 650 e Ft összegben szerepel. Nem javasolta a szakosztály eredetileg tervezetten felüli támogatását.

Czövek Imre a napirendi ponthoz hozzászólás nem lévén szavazásra bocsátotta az alábbiakat: A bizottság a Hévízi Sportkör Lovas Szakosztályának támogatási kérelmét nem támogatja.

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

107/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága a Hévízi Sportkör Lovas Szakosztály támogatási kérelmét nem támogatja.

Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.

17. A temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 19/2000. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosítása

(5151/2009. számú előterjesztés csatolva)
Előadó: Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető

Bereczkyné Koronkai Anna beszélt arról, hogy a rendelet módosításának indoka az ÁFA változása.
Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága - 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta meg:

108/2009. (VI. 24.) PÜB. határozat

Hévíz Város Önkormányzatának Pénzügyi-Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselőtestület részére a temetőkről és a temetkezés rendjéről szóló 19/2000. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról készített rendelettervezetet.

Felelős:
Czövek Imre a bizottság elnöke




Határidő:
2009. június 30.
18. Egyéb ügyek
Gelencsér János elmondta, hogy minden évben felmerül a város perem területeinek központtal való összekapcsolása. A legutóbbi Hévízi Szobakiadók Szövetségének közgyűlésén is felvetődött, hogy városközponttól távolabbi fizető-vendéglátók vendégei egy helyi járatszerű közlekedési eszközzel juthassanak el a fürdőhöz. Mivel nagyméretű autóbusszal ez szinte kivitelezhetetlen, felvették a kapcsolatot egyik partnerükkel a „Hévíz Taxival”, ahonnan a problémára megoldási javaslatot kaptak. A „Hévíz Taxi” vállalná, hogy a 9 fős Opel Vivaro kisbusszal szállítanák a vendégeket és a helybélieket is. Tervezett útvonal lenne: Kossuth u. eleje, Kossuth és Park utcák találkozása, Stadion melletti parkoló, Kossuth és Helikon utcák találkozása, Ady Endre utcai buszmegálló, Vörösmarty utca és Helios melletti buszmegálló, Vörösmarty és Park utcák találkozása, Kisfaludy és Madách utcák találkozása, Dózsa és Berzsenyi utcák találkozása, Veres P. u. 29., Budai Nagy Antal u. 14., Budai Nagy Antal u. 44., Ifjúsági Lakótelep, Babócsay u. (Dombi sétány), Babócsay u. 68., Egregyi dottó forduló, Zrínyi és Katona József utcák találkozása, Attila és Katona utcák találkozása, Kodály Z. u. 50., Attila és Lócz Lajos utcák találkozása, Bartók B. u. 2., Zrínyi u. 3., Télifürdő bejárata. A javaslat szerint reggel 8-kor, 9-kor és 10-kor indulnának a buszok a délutáni órákban, és délután 15 órakor, 16 órakor és 17 órakor lenne a visszaút. A szövetség kéri a képviselő-testületet, hogy támogassa a járat beindítását, technikai és jogi hátterének kidolgozását és megteremtését, illetve segítsék a folyamatot oly módon felgyorsítani, hogy már ebben a szezonban elindulhasson a járat.
Gelencsér Hédi a céllal maximálisan egyetértett. Kevésnek érezte a tervezett időpontokat. Több hévízi lakos nem rendelkezik autóval, és a bevásárlást nehezen tudja megoldani, illetve az orvosi rendelőből hazafelé menetel is problémás lenne. A Hévíz Taxinak van kedvező ajánlata a hévízi lakosok részére, de valahogy helyi járat rendszerben kellene az egészet megoldani.
Gelencsér János lehetőségként vetette fel, hogy két busszal, két busz útvonal kerülne bejárásra. A taxisok saját rizikójukra vállalnák a feladatellátást. A szezonban elsősorban a turisták komfortérzetét kellene javítani, őszi időszakban lehetne a helyi igényekhez is igazítani a rendszert.

Gelencsér Hédi kérdésként fogalmazta meg, hogy lenne-e a járatnak megfelelő kihasználtsága? A Zrínyi utcában a Zala Volánnak közlekedik helyi járata, de mindig csak egy-két utast lát rajta.
dr. Tüske Róbert közölte, hogy a személyszállítás engedélyeztetése nem egyszerű. Más kategória az autóbuszos személyszállítás és más a taxis szolgáltatás. A 9 fős kisbusszal lehet taxi szolgáltatást nyújtani. Autóbuszos személyszállítás nagyon bonyolult eljárást igényel, koncessziós eljárás keretében a képviselő-testületnek kell pályázatot kiírnia, egyeztetéseket lefolytatni többek között a Zala Volánnal. Kétséges a vállalkozás sikere, azonban koncessziónál az önkormányzatnak kötelező helytállnia, bizonyos támogatást is köteles adnia helyi menetrendszerinti autóbuszos tömegközlekedés biztosításához. A taxis rendszer lenne megfelelő. 

Gelencsér János rámutatott arra, hogy a szolgáltatással esélyegyenlőség biztosítása történne meg a külső szállásadók részére. Önkormányzat segíthetné a vállalkozás sikerét a taxisokra vonatkozó közterület-használati díjak csökkentésével.
dr. Tüske Róbert jelezte, hogy a képviselőtestület hatásköre a közterület-használatról szóló rendelet módosítása. Véleménye szerint a taxi megállóhelyekből származó közterület-használati díj csökkentése nem „borítaná fel” a város költségvetését. Meglátása szerint más hatásköre az önkormányzatnak ebben az ügyben nincs. Elmondta, hogy a hivatal megpróbál keddre a témával kapcsolatban egy anyagot előkészíteni, ha ez nem sikerül, akkor jövő hónapban kerül az előterjesztés a képviselőtestület elé.
Czövek Imre további napirendi pont nem lévén, egyéb hozzászólás hiányában megköszönte a jelenlévők munkáját, és az ülést 9.30 órakor bezárta.
K. m. f.


Czövek Imre
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